EINSATZPLAN DER BARMER ZELTMISSION 2021

BUSCAFE , MOBILER TREFFPUNKT‘I‘E"_% Q
Datum PLZ Einsatzort [

01.05. - 02.05.
03.05. — 04.05.
05.05. - 08.05.
09.05. —10.05.
11.05. - 13.05.
14.05. - 15.05.
16.05. —17.05.
18.05. —19.05.
20.05. - 21.05.
25.05. - 26.05.
27.05. - 28.05.
29.05.-30.05.
01.06. — 02.06.
03.06. — 06.06.
09.06. — 12.06.
16.06. — 19.06.
21.06. — 22.06.
23.06. — 26.06.
28.06. - 03.07.
06.07.—09.07.
12.07. - 14.07.
03.08. —07.08.
09.08. —14.08.
19.08. - 21.08.
23.08. - 26.08.
01.09. — 04.09.
07.09. —12.09.
13.09. - 18.09.
20.09. - 23.09.
24.09. - 25.09.
27.09. - 29.09.
30.09. - 02.10.

89312
88175
88175
A-6900
A-6800
A-6850
87534
88316
78549
78234
89073
88410
78224
88250
54568
51427
71032
71088
74076
35745
64711
77815
59075
45665
49015
41061
81829
36037
59065
48280
72336
58644

Giinzburg
Lindenberg
Wangen
Bregenz
Feldkirch
Dornbirn
Oberstaufen
Isny
Spaichingen
Engen

Ulm

Bad Wurzach
Singen
Weingarten
Gerolstein
Refrath
Boblingen
Holzgerlingen
Heilbronn
Herborn
Erbach

Biihl
Hamm-Bockum-Hdofel
Recklinghausen
Osnabriick
Monchengladbach
Miinchen (IAA)
Fulda

Hamm
Emsdetten
Balingen
Iserlohn

Datum

26.05. —29.05.
15.06. — 19.06.
12.07. - 14.07.
16.07.-17.07.
19.07. - 21.07.
28.07.-01.08.
05.08. - 07.08.
10.08. — 14.08.

LIFE-IS-MORE-BUS

Datum

01.06. — 05.06.
07.06. — 12.06.
02.07.-10.07.
12.07.-17.07.
19.07. - 24.07.
26.07.-31.07.
07.08.—11.08.
23.08. - 28.08.
30.08. - 04.09.
06.09. - 11.09.
13.09. - 18.09.

ZELT

KULTURDIALOG-BUS -4 Q
PLZ Einsatzort

58511 Liidenscheid
42929 Wermelskirchen
A-6700 Bludenz

78462 Konstanz
74523 Schwabisch Hall
07422 Bad Blankenburg
47798 Krefeld

58769 Nachrodt

PLZ Einsatzort
58644 Iserlohn
72160 Horba.N.
08485 Lengenfeld
95444 Bayreuth
70794 Bernhausen-Filderstadt
58285 Gevelsherg

17454  Zinnowitz Insel Usedom
35398 GieBen-Allendorf
02943 Weiwasser (Freizeit)
44532 Qberaden

95444 Bayreuth

r~

~

Datum PLZ Einsatzort BT

07.05. - 16.05.
21.05. - 30.05.
04.06. — 13.06.
18.06. — 27.06.
02.07.-11.07.
16.07. - 25.07.
30.07. - 08.08.
13.08. —22.08.
10.09. - 19.09.

67227 Frankenthal

35325 Miicke-Sellnrod
53842 Troisdorf

32420 Minden

35685 Dlbg.-Manderbach
56316 Raubach

35080 Bad Endbach-Giinterod
73340 Hofstett

23970 Wismar

SOMMERLAGER /A\ﬁ

NIEDERRHEIN-SOLA (Néhe Issum)
10.07.—16.07.  Kids-Sola
17.07.—23.07. Teens-Sola

OSTSEE-SOLA (Néhe Wismar)
17.07.-23.07.  Kids-Sola
24.07.—30.07. Teens-Sola

STRANDMISSION ¢y ,

Datum Was
03.07.-14.07.  Strami 1
14.07.-24.07.  Strami 2

Stand: 25. Marz 2021

24.09.—03.10. 26831 Bunde-Boen

Nahere Auskunfte zu den Einsatzen
(z.B. Standort von Zelt oder Bussen)
kdnnen per Mail erfragt werden:
info@barmerzeltmission.de

barmer

ZELTM

>

ISSION



